
Page 1/7

POLSKA - PALIWA - KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO O SYMBOLU E

232/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E
Opis: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E
Identyfikator procedury: 5f203714-d353-42f1-90d2-52cc75a1fde0
Wewnętrzny identyfikator: ZP 52/23
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 27/33 ul. Szpitalna 27/33 ul. Szpitalna 27/33
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-572
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Planowane rozpoczęcie dostaw paliwa gazowego nastąpi w od dnia 01 
stycznia 2024 roku lub w terminie późniejszym – w zależności od procedury zmiany dotychczasowego 
dostawcy gazu (o ile będzie dotyczyć) oraz przebiegu niniejszego postępowania o udzielnie 
zamówienia publicznego 1. Ofertę należy złożyć na „Formularzu ofertowym”, zgodnym ze wzorem, 
stanowiącym załączniki 2 do SWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego 
przez Zamawiającego wzoru formularza, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje 
wymagane w Formularzu Ofertowym. 2. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty – zgodnie 
z SWZ 1) oświadczenie JEDZ (załącznik nr 3) • W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez wykonawców, oświadczenie (JEDZ), składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji. • Wykonawca polegający na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia wraz z oświadczeniem (JEDZ) także oświadczenia podmiotu 



Page 2/7

udostępniającego zasoby , potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiedniego spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji , w zakresie w 
jakim wykonawca powołuję się na jego zasoby. • Zamawiający zastrzega, że w przypadku złożenia 
przez wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (kryteriów 
kwalifikacji), przez zaznaczenie odpowiedzi „TAK” sekcji  części IV formularza JEDZ , Wykonawca nie 
ma obligatoryjnego wypełniania dalszych pół w części IV formularza JEDZ - odnoszących się do 
szczegółowych warunków udziału w postępowaniu (kryteriów kwalifikacji) określonych przez 
zamawiającego. Właściwa (dowodowa) weryfikacja spełniania konkretnych, określonych przez 
zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu (kryteriów selekcji) zamawiający dokona w 
oparciu o stosowne podmiotowe środki dowodowe dotyczące warunków udziału, składane przez 
wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie zamawiającego (art. 126 ust. 1 
ustawy Pzp). 2) Oświadczenie, o nie podleganiu wykluczeniu z udziału w postepowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust 1 lit.: a-c ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U . poz. 835) oraz o nie posiadaniu statusu 
podmiotu o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady UE NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie. Odpowiednie oświadczenie zawarte jest w treści niniejszego formularza ofertowego. 
Oświadczenie musi być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 4A do SWZ. 3) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie 
zakazu udziału w postępowaniu podmiotów rosyjskich – złożyć, o ile dotyczy. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 4B do SWZ. 4) Oświadczenie : Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 PZP, zgodne z załącznikiem nr 5A do 
SWZ – o ile dotyczy przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego; 5) 
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów – o ile dotyczy przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia 
publicznego . Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 5B do SWZ. 6) ODPIS lub INFORMACJA z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
innego właściwego rejestru (w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest 
umocowana do jego reprezentowania). 7) Pełnomocnictwo: a) upoważniające do złożenia oferty, o ile 
ofertę składa pełnomocnik; b) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 8) Inne np. dokumenty „ 
samooczyszczenia” jeżeli dotyczy 3. Formularz ofertowy (lub dokument równoważny) stanowi treść 
oferty. Nie złożenie lub złożenie niekompletnego formularza spowoduje odrzucenie oferty.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP



Page 3/7

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 5 
PZP
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 PZP Podstawy wykluczenia określone w przepisach szczególnych: Ustawa z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Ustawa obowiązuję od dnia 16 
kwietnia 2022 roku B. Art. 5k Rozporządzenia Rady UE NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E
Opis: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego ziemnego wysokometanowego o symbolu E
Wewnętrzny identyfikator: ZP 52/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 27/33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-572
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Page 4/7

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów -Opis sposobu spełnienie warunków udziału
Opis: a) Wykonawca musi wykazać, że posiada aktualną koncesję do prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu gazem ziemnym, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne. b) Wykonawca musi 
wykazać, że posiada aktualną koncesję do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 
dystrybucji gazu ziemnego, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 
ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne - w przypadku Wykonawców będących Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 07:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 09:00:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump,
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


Page 5/7

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania zgodnie z SWZ Wykonawcy przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach określonych w ustawie Pzp - Dział IX Środki ochrony prawnej. Art. 513. 
[Dopuszczalność odwołania] Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) 
zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu 
na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. Art. 514. [Sposób wniesienia 
odwołania] 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 2. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, 
jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 3. Domniemywa 
się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Art. 515. [Termin 
wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 
dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. 
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 



Page 6/7

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki. Skarga: 1. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
2. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej 
„sądem zamówień publicznych”. Skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego: Od wyroku sądu lub 
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu 
Najwyższego.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7811621544
Departament: Wielkopolska
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 27/33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-572
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@skp.ump.edu.pl
Telefon: +48 618491375
Faks: +48 618491562
Adres strony internetowej: https://www.skp.ump.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

mailto:przetargi@skp.ump.edu.pl
https://www.skp.ump.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump


Page 7/7

Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239225
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 684691-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

10.1 Zmiana
Opis zmian: Skrócenie terminu związania ofertą z 90 dni do 30 dni
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-11-29+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8bd9ebad-4075-47b7-9e8d-439233a16c3c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-29Z 10:09:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00731953-2023
Numer wydania Dz.U. S: 232/2023
Data publikacji: 2023-12-01Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

